

	nátěr opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení									
cena:	48510									
obsah:	Dopravní zrcadlo - výměna skla (dodávka práce) dodávka zrcadla označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nátěr opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení Dodávka zrcadla:	ks	1	1060,00	0,19	1 060	201	1 261		
cena:	48910	ks	1	2131,50	0,19	2 132	405	2 536		
obsah:	Dopravní zrcadlo - odstranění označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění stojanu se zrcadlem uvázání stojanu se zrcadlem na rameno nakladače vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po stojanu zrcadla zrušení dopravního značení	ks	1	524,80	0,19	525	100	625		
						670 771	127 447	798 218		

5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech.jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
51110	Krajnice zpevněná - čištní strojní	m2	1	1,18	0,19	1	0	1
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení							
51310	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu	m2	1	2,90	0,19	3	1	3
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání nezpevněné krajnice s odhozem do příkopu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu	m2	5 000	24,96	0,19	124 800	23 712	148 512
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání krajnice s naložením seřezaného nánosu a drnu na dopavní prostředek odvoz seřezaného nánosu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
51398	Doprava a poplatek za skladování	t						
obsah:	dopravné							
cena:		m3 do 1km	1	65,34	0,19	65	12	78
cena:		m3 do 2km	1	81,41	0,19	81	15	97
cena:		m3 do 3km	1	97,48	0,19	97	19	116
cena:		m3 do 4km	1	113,54	0,19	114	22	135

cena:		m3 do 5km	m3	1	129,61	0,19	130	25	154
cena:		m3 do 6km	m3	1	145,68	0,19	146	28	173
cena:		m3 do 7km	m3	1	161,75	0,19	162	31	192
cena:		m3 do 8km	m3	1	177,81	0,19	178	34	212
cena:		m3 do 9km	m3	1	193,89	0,19	194	37	231
cena:		m3 do 10km	m3	1	209,95	0,19	210	40	250
cena:		m3 za každý další km	m3	1	16,07	0,19	16	3	19
cena:	51710	skládkovné	t	100	524,88	0,19	52 488	9 973	62 461
cena:		Krajnice nezaprvněná - zřízení - štěrkopisec tl. 8 cm	m2	1	192,81	0,19	193	37	229
obsah:		dodání šterkopiskvu příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti rozproštění kameniva v požadované tloušťce v příčném i podélném směru hnutí a klopení příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	51720	Krajnice nezaprvněná - zřízení - štěrkodrtč tl. 8 cm	m2	300	172,60	0,19	51 780	9 838	61 618
obsah:		označení pracoviště dopravním značením dodávka šterkodrti příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti rozproštění kameniva v požadované tloušťce v příčném i podélném směru hnutí a klopení příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	51730	Svahování	m2	1	109,20	0,19	109	21	130
obsah:		označení pracoviště příprava univerzálního dokončovacího stroje k práci provádění prací na svahu v dosahu výložníku stroje							

cena:		m3 do 2km	m3	1	81,41	0,19	81	15	97
cena:		m3 do 3km	m3	1	97,48	0,19	97	19	116
cena:		m3 do 4km	m3	1	113,54	0,19	114	22	135
cena:		m3 do 5km	m3	1	129,61	0,19	130	25	154
cena:		m3 do 6km	m3	1	145,68	0,19	146	28	173
cena:		m3 do 7km	m3	1	161,75	0,19	162	31	192
cena:		m3 do 8km	m3	1	177,81	0,19	178	34	212
cena:		m3 do 9km	m3	1	193,89	0,19	194	37	231
cena:		m3 do 10km	m3	1	209,95	0,19	210	40	250
cena:		m3 za každý další km		1	16,07	0,19	16	3	19
cena:	52299	skládkovné	t	20	524,88	0,19	10.498	1.995	12.492
cena:		Rízení provozu	h	45	318,72	0,19	14.342	2.725	17.067
obsah:		doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
cena:	53121	Rigoly - čištění nánosu tl. 10cm - ručně	bm	1	27,04	0,19	27	5	32
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění rigolových tvárníc od nánosu a trávy odkopáváním s přesunem na krajnici dočištění vymetením uklizení nářadí zrušení dopravního značení							
cena:	53122	Rigoly - čištění nánosu tl. 10cm - strojně	bm	1	24,10	0,19	24	5	29
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava autokropičky k čištění rigolů příprava ručního nářadí čištění rigolových tvárníc od nánosu proudem vody dočištění odkopáním trsů trávy a vymetením příprava autokropičky k odjezdu							

obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a mechanizace těžení se současným ukládáním vytěžené zeminy v dosahu ramene rypadla ruční dočišťování a úprava terénu očistění nářadí a rypadla, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
cena:	55620								
obsah:	Zemní práce - přesun příprava dozeru na pracovišti přemístění vykopku do vzdálenosti max. 60 m zásyp jam, zářezů nebo rýh rozproštění ornice na pláni nebo svahu úprava svahu nebo pláně v zářezech nebo násypch očistění stroje, příprava k odjezdu z pracoviště	m3	1	223,88	0,19	224	43	266	
cena:	55630								
obsah:	Zemní práce - uložení příprava dozeru na pracovišti rozproštění dovezené zeminy očistění stroje, příprava k odjezdu z pracoviště	m3	1	104,97	0,19	105	20	125	
cena:	56110								
obsah:	Stlačená voda - čišťování označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování kropicíky vodou rozvinutí hadice, čištění kanalizace tlakovou vodou svinutí hadice a přejezd k dalšímu místu zrušení dopravního značení	bm	1	127,47	0,19	127	24	152	
cena:	58121								
obsah:	Vpustě silně znečištěné - čištění ruční označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropicíky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění vpustí, čištění okolí vpustí a propláchnutí vpustí tlakovou vodou	ks	10	646,88	0,19	6 469	1 229	7 698	

cena:	Silniční obruby - oprava	bm	1	222,50	0,19	223	42	265
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí odstranění uvolněných nebo poškozených obrub, odstranění bet. lože uložení obrub, vyrovnání, spárování oprava jiných závad očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště							
cena:	59710 Silniční obruby - zřízení	bm	1	417,70	0,19	418	79	497
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí určení směru a rozměření úprava betonového lože, kladení obrubníků spárování; úprava okolního terénu očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
cena:	59910 Silniční obruby - rozebrání	bm	1	187,46	0,19	187	36	223
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a mechanizace rozebrání obrub, očištění obrubníků vytřídění obrubníků, naložení na dopravní prostředek očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
				769 381			146 182	915 563

cena:	81099	km	600	105,04	0,19	63 024	11 975	74 999
obsah:	Rízení provozu doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	80	318,72	0,19	25 498	4 845	30 342
cena:	82110	ks	1	203,72	0,19	204	39	242
obsah:	Vysazování včetně kůlu a chrániče - práce označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, stromků a kůlů dodávka sazenic, kůlů a chrániček sestřížení kořenů, usazení stromku do jámky, zasypávání se současným protřeptáním zeminy hnutí zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky, zalití vodou přípevnění stromku ke kůlu popruhem, úprava korunky seřiznutím očišťení nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	ks	1	32,55	0,19	33	6	39
cena:	82310	ks	110	244,40	0,19	26 884	5 108	31 992
obsah:	Údržba - zalévání označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kropičky vodou příprava kropičky k zalévání zalévání jednotlivých stromů hadicí z kropičky přejezd mezi stromy příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	ks	110	244,40	0,19	26 884	5 108	31 992

	<p>příprava postřikovače na pracovišti postřik stromu ruční tyčí od vrchołu stromu dolů a od okraje stromu k jeho vnitřní části přejezd k dalšímu stromu příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>								
<p>cena: 82497 obsah:</p>	<p>Ochrana proti škůdcům - likvidace napadeného listí kontrola zralosti ovoce, určení pořadí sklizně, hřídání alejí oceňování ovocných stromů před sklizní pro prodej soulkromým zájemcům všeobecná kontrola stromoví, evidence poškozených stromů, určování postřiků</p>	h	1	262,45	0,19	262	50		312
<p>cena: 82830 obsah:</p>	<p>Likvidace pařezů - do průměru 500 mm označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s frézou nájezd nad pařez, frézování přejezd mezi pařezy malá oprava příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>	ks	1	768,50	0,19	769	146		915
<p>cena: 82840 obsah:</p>	<p>Likvidace pařezů - nad průměr 500 mm označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s frézou nájezd nad pařez, frézování přejezd mezi pařezy malá oprava příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>	ks	1	3623,30	0,19	3 623	688		4 312
<p>cena: 82920 obsah:</p>	<p>Kácení včetně odvětvení - do průměru 300 mm označení pracoviště dopravním značením</p>	ks	30	590,72	0,19	17 722	3 367		21 089

<p>příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klinu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení</p>							
<p>82930 Kácení většně odvětvění - průměr 300 - 500 mm obsah: označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klinu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení</p>	ks	15	680,16	0,19	10 202	1 938	12 141
<p>82940 Kácení většně odvětvění - průměr nad 500 mm obsah: označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klinu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení</p>	ks	5	9201,50	0,19	46 008	8 741	54 749
<p>82999 Řízení provozu obsah: doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu</p>	h	110	318,72	0,19	35 059	6 661	41 720

	dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště									
cena:	83110									
obsah:	Vysazování keřů do jamek označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a keřů dodávka keřů sesazení koření, usazení keře do jamky, zasypávání se současným protřepáváním zeminy hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky, zalití vodou očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	1	32,14	0,19		32	6	38	
cena:	83210									
obsah:	Údržba keřů - zalévání označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kroupičky vodou příprava kroupičky k zalévání zalévání jednotlivých keřů hadicí z autokroupičky přejezd mezi skupinami keřů příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	1	10,61	0,19		11	2	13	
cena:	83310									
obsah:	Keře - průklest označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily provedení průklestu - odstranění zaschlých a poškozených částí keře odstranění přehoustlých a slabých výhonů přechod k další skupině keřů uložení motorové pily zrušení dopravního značení	m2	1	35,35	0,19		35	7	42	

	sečení travního porostu provazní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení										
84820	Kosení travních porostů strojně pod svodidly	m2	26 200	1,68	0,19	44 016	8 363	52 379			
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti; kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu provazní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení										
84840	Kosení travních porostů ručně křovinořezy kolem překážek	m2	4 350	5,17	0,19	22 490	4 273	26 763			
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava křovinořezy - doplnění oleje a PHM provazní údržba - kontrola prac. nástroje, doplnění PHM drobná oprava zrušení dopravního značení										
84850	Ošetření travních porostů chemickými prostředky	m2	1	1,12	0,19	1	0	1			
obsah:	označení pracoviště dopravním značením napuštění vody do nádrže postřikovače příprava postřikovače na pracovišti postřik travního porostu příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení										
						2 646 306	502 798	3 149 104			

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech. jed.	Počet těch. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
91520								
cena:	Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní doby)	h	1	262,45	0,19	262	50	312
obsah:	doprava na stanoviště							
91910								
cena:	Pohotovost na pracovišti	h	1	242,02	0,19	242	46	288
91920								
cena:	Pohotovost domácí	h	2 500	96,41	0,19	241 025	45 795	286 820
Součet za sledované období 1.1.2008 do 31.12.2008						23 615 858	4 487 013	28 102 871

Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu..

NS s koncovým dvojčíslem 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

NS s koncovým dvojčíslem 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci.

V Kladně dne 7.5.2008

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

Identifikační číslo: 279 00 096

Jednající: Ing. Petr V a c e k , předseda představenstva Jako
Vedoucí účastník Sdružení „Městec Králové“ se sídlem Kladno,
Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 272 01 na základě plné
moci ze dne 2.4.2008

cena:	12210	Odstraňování sněhu traktorovou radlicí	h	600	482,90	0,19	289 740	55 051	344 791
obsah:		výkon prohrnu včetně přejezdů							
cena:	12310	Odstraňování sněhu frézami	h	1	1372,45	0,19	1 372	261	1 633
obsah:		výkon frézování včetně přejezdů							
cena:	13410	Odstraňování sněhu šipovými pluhy	km	1	185,10	0,19	185	35	220
obsah:		výkon prohrnu bez přejezdů							
cena:	13420	Dispečerská služba	h	3 100	427,89	0,19	1 326 459	252 027	1 578 486
obsah:		rozsah hodin upřesní OPZS							
cena:	13430	Pohotovost dopravních prostředků a mechanismů na pracovišti	h	7 000	234,89	0,19	1 644 230	312 404	1 956 634
obsah:		včetně obsluhy (počet upřesní OPZS)							
cena:	13440	Pohotovost dopravních prostředků a mechanismů doma	h	3 000	98,90	0,19	296 700	56 373	353 073
obsah:		včetně obsluhy (počet upřesní OPZS)							
cena:	16110	Pohotovost radliček	h	1	98,90	0,19	99	19	118
obsah:									
cena:	16210	Organizační příprava	h	10	425,50	0,19	4 255	808	5 063
obsah:		kontrola připravenosti techniky na ZU školení pracovníků k OPZS							
cena:	16310	Zásněžky	m						
obsah:									
cena:	16410	Sněhové tyče a značky	ks						
obsah:									
cena:		postavení a stažení sněhových tyčí a značek	ks	50	160,83	0,19	8 042	1 528	9 569
cena:		dodávka nových sněhových tyčí a značek	ks	1	247,00	0,19	247	47	294
cena:	16410	Činnosti jiné nezahrnuté (ujetě vrstvy a námrazky)	h	200	1033,00	0,19	206 600	39 254	245 854
obsah:		zřízení samoobslužných skládek (včetně posypového materiálu) případně další činnosti v ZU odsouhlasené dispečerem SÚS							

17110	Úklid po zimě	km									
cena:	samosběr	km	15	1141,00	0,19	17155	3259	20414			
cena:	traktorovým zameřem	km	25	3487,00	0,19	87175	16563	103738			
obsah:	silnice udržované inertním posypem na 1bm = 1,5+1,5=3m ² - fakturace v m ² , v účetnictví v km										
						5 993 414	1 138 749	7 132 163			

cena:		m3 do 8km	m3	10	177,81	0,19	1 778	338	2 116
cena:		m3 do 9km	m3	10	193,89	0,19	1 939	368	2 307
cena:		m3 do 10km	m3	10	209,95	0,19	2 100	399	2 498
cena:		m3 za každý další km	m3	20	16,07	0,19	321	61	382
cena:		skládkovně	t	86	524,88	0,19	45 140	8 577	53 716
20297									
cena:		Zabezpečení pracoviště (světelná šipka, souprava světel, kužl	h	1	545,40	0,19	545	104	649
obsah:		mimo označení světelnou šipkou na vlaqstním pracovním stroji							
21110									
cena:		Letní pohoz (0.5 - 1 kg / m2)	m2	200 000	2,03	0,19	406 000	77 140	483 140
obsah:		označení pracoviště dopravním značením dodávka kameniva plnění a doplňování sypače kamenivem strojní posyp s možným přebytkem kameniva případný doplňující ruční posyp v podélném směru příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek DZ omezující dovol. rychlost se ponechají na místě po dobu 1 týdne							
21310									
cena:		Kalový zákryt "Sturty seal" 4 mm	m2	1	42,46	0,19	42	8	51
obsah:		označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu plnění a doplňování nádrží pokladáče vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem příprava pokladáče na pracovišti k pokládce provedení kalového zákrytu příprava pokladáče k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21320									
cena:		Kalový zákryt "Sturty seal" 6 mm	m2	1	63,69	0,19	64	12	76
obsah:		označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrží pokladáče vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava pokladáče na pracovišti k pokládce provedení kalového zákrytu příprava pokladáče k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi							

obsah:	náplň práce stejná jako u NS 22613							
cena:	22699							
obsah:	Rízení provozu a dozor	h	10	318,72	0,19	3 187	606	3 793
	doprava pracovníků na pracoviště							
	příprava pomůcek na pracovišti							
	řízení provozu							
	dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu							
	doprava pracovníků z pracoviště							
cena:	22712							
obsah:	Odstř. asfaltového krytí tl. do 10 cm při opravách výtlučků	m ²	100	212,30	0,19	21 230	4 034	25 264
	označení pracoviště dopravním značením							
	příprava kompresoru, příprava nářadí							
	vysekání označených výtlučků, odstranění narušené části vozovky							
	vyčištění výtlučku vč. naložení vybourané směsi na dopr. prostředek							
	případný přejezd k dalším jednotlivým označeným výtlučkům							
	odvoz vybouraného materiálu včetně uložení na deponii							
	úklid pracoviště							
	zrušení dopravního značení vč. naložení značek, případně jeho							
	ponechání do další pracovní fáze							
cena:	22799							
obsah:	Rízení provozu a dozor	h	70	318,72	0,19	22 310	4 239	26 549
	doprava pracovníků na pracoviště							
	příprava pomůcek na pracovišti							
	řízení provozu							
	dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu							
	doprava pracovníků z pracoviště							
	doprava pracovníků z pracoviště							
cena:	22811							
obsah:	Rezáni asfaltového krytí vozovky hloubky do 5 cm	bm	1	102,83	0,19	103	20	122
	označení pracoviště doprav. značením							
	příprava pily na asfalt							
	vlastní řezání krytu							
	úklid pracoviště							
	přesun k dalším označeným místům							
	očišťení pily, naložení na dopr. prostředek							

3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NS	Název činnosti	Tech. jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
31110	Čištění SDZ mytím strojně obsahu: plnění a doplň. nádrže myčky vodou, včetně dodávky vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav. značením (pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další dopravní značce příprava stroje k odjezdu z pracoviště, odjezd z pracoviště zrušení dopr. značení (dle TP 66)	ks	1	45,03	0,19	45	9	54
31120	Čištění SDZ mytím ručně obsahu: naplnění a doplňování nádrže s vodou, dodávka vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav. značením (pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další dopravní značce příprava stroje a zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení (dle TP 66), odjezd z pracoviště	ks	150	67,54	0,19	10 131	1 925	12 056
31230	Nátěr stojanu SDZ včetně očištění obsahu: označení pracoviště dopravním značením příprava barev a ostatního materiálu a nářadí očištění stojanu SDZ natření stojanu značky fermežovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek přesun k další SDZ očištění štěrčů a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na doprav. prostředek	ks	100	146,96	0,19	14 696	2 792	17 488
31335	Výměna SDZ na původním stojanu obsahu: výměna SDZ na původním stojanu	ks	150	256,00	0,19	38 400	7 296	45 696

cena:	Zřizování SDZ včetně stojanu a patky (dodávka práce)	ks	210	1242,00	0,19	260 820	49 556	310 376
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje a nářadí vyhloubení otvoru pro patku značky osazení, vyrovnání, zához nebo zabetonování upravení a urovnaní terénu kolem značky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1 provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, činná plocha z retroflexní folie tř. 1 se zaručenou životností 7 let v základní velikosti							
cena:	kulatá značka - typ B	ks	1	1258,00	0,19	1 258	239	1 497
cena:	trojúhelník - typ A	ks	1	1151,00	0,19	1 151	219	1 370
cena:	dodatková tabule - typ E2	ks	1	894,44	0,19	894	170	1 064
cena:	směrová šipka 1ř - typ IS 3a	ks	1	1931,36	0,19	1 931	367	2 298
cena:	směrová šipka 2ř - typ IS 3b	ks	1	2115,00	0,19	2 115	402	2 517
cena:	místní tabule - typ IS 12	ks	1	1472,89	0,19	1 473	280	1 753
cena:	tabule - typ IP 14	ks	1	3700,00	0,19	3 700	703	4 403
cena:	tabule - typ JP 16	ks	1	3700,00	0,19	3 700	703	4 403
31810								
cena:	Oprava stojanu SDZ s výměnou patky	ks	10	479,50	0,19	4 795	911	5 706
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dlíny na pracovišti demontáž značky ze sloupku demontáž poškozené patky montáž nové patky a sloupku, montáž značky zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
31910								
cena:	Likvidace SDZ	ks	35	281,46	0,19	9 851	1 872	11 723
obsah:	označení pracoviště příprava nářadí z pojízdné dlíny demontáž štítu značky a uložení do dlíny obnažení patky, vytažení patky, případně upálení sloupku hořákem urovnání terénu v prostoru bývalé značky							

obsah:	označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky položení šablony, značení ručním nástřikem, překládání šablony, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
cena:	36722									
obsah:	Vodorovné dopravní značky plošné s baloninou- obnova označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky položení šablony, značení ručním nástřikem, posyp baloninou, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	200	150,00	0,19	30 000	5 700	35 700		
cena:	36740									
obsah:	Vodorovné dopravní značky plošné z plastů označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky položení šablony, značení ručním nástřikem, posyp baloninou, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	500	423,12	0,19	211 560	40 196	251 756		
cena:	36799									
obsah:	Řízení provozu a dozor doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	100	318,72	0,19	31 872	6 056	37 928		
cena:	37710									
obsah:	VDZ - čáry 12 cm - řízení včetně předznačení označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti rozměňování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou sběr dopravních kuželů s naložením	bm	100	12,83	0,19	1 283	244	1 527		

	rozmnístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
38722										
cena:	VDZ - vodící pružky 25 cm s balotinou - obnova	bm	40 000	24,96	0,19	998 400	189 696	1 188 096		
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení s posypem balotinou rozmnístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
38799										
cena:	Rizení provozu	h	220	318,72	0,19	70 118	13 322	83 441		
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště									
38910										
cena:	Odstranění vodorovných dopravních značek frézováním	m ²	100	328,64	0,19	32 864	6 244	39 108		
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava frézky na pracovišti frézování naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek očistění vozovky příprava frézky k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									

4 576 818

869 595

5 446 413

44110	Nástavce na svodidla - čištění	ks	30	16,64	0,19	499	95	594
obsah:	označení pracoviště dopravním značením nákup technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění nástavců na svodidla mytím přejezd k jednotlivým nástavcům příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
44310	Nástavce na svodidla - zřízení	ks	1	255,84	0,19	256	49	304
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka nástavců včetně dalšího materiálu příprava materiálu a nářadí na pracovišti osazení a přišroubování nástavce přejezd k jednotlivým nástavcům příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
44410	Nástavce na svodidla z PE - rovnání	ks	50	38,60	0,19	1 930	367	2 297
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu narovnání nástavce, dotažení šroubu přejezd k jednotlivým nástavcům uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
44510	Nástavce na svodidla - výměna I odrazky	ks	1	66,50	0,19	67	13	79
cena:								
obsah:	označení pracoviště dopravním značením demontaž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							

